[bookmark: _GoBack]第１号様式
令和　　年　　月　　日

　福 島 県 知 事　 様

                                        受託者　 住所
名称
代表者

「令和６年度働き方改革モデルづくり事業等業務」委託料請求書
　令和　年　月　日付けで締結した上記委託業務について、委託契約書第１１条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
　　請求金額　　　　　　　　　　　円

	確定金額
	受領済額
	残　額
	備考

第２号様式
令和　　年　　月　　日

　福 島 県 知 事　 様

                                        受託者　 住所
名称
代表者

「令和６年度働き方改革モデルづくり事業等業務」委託料概算払請求書
　令和　年　月　日付けで締結した上記委託業務について、委託契約書第１１条第５項の規定により、下記のとおり請求します。
記
　概算払請求額　　　　　　　　　円

　内訳
	契約金額
	受領済額
	今回請求額
	残額
	備考

　概算払が必要な理由